Mẫu số 01
	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
ĐƠN VỊ…
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:  /TTr-BHXH
	…(1), ngày …. tháng …. năm ….

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét tặng
Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Bảo hiểm xã hội Việt Nam”
Kính gửi: Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam

Căn cứ Quyết định số ……./QĐ-BHXH ngày ... /...../20....của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam ban hành Quy chế xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Bảo hiểm xã hội Việt Nam” ;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng………..(2).... ngày…../..../20...., ...(2)………đề nghị Tổng Giám đốc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Bảo hiểm xã hội Việt Nam” cho….. người. Trong đó:

1. Đối tượng quy định tại khoản 1, Điều 4 của Quy chế:…..(3)…..người.

2. Đối tượng quy định tại khoản 2, Điều 4 của Quy chế:…..(4)…..người.

3. Đối tượng quy định tại khoản 3, khoản 4 Điều 4 của Quy chế: ..(5)….người

4. Đối tượng quy định tại khoản 5, Điều 4 của Quy chế: …(6).người

……(2)………đề nghị Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam xem xét, quyết định (có hồ sơ kèm theo)./.

Nơi nhận:
-…;
-…;
- Lưu.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên đóng dấu, ghi rõ chức vụ)

Ghi chú:
- (1): Địa danh;
- (2): Tên đơn vị đề nghị khen thưởng;
- (3): Đối với cá nhân đã và đang công tác trong ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam;
- (4): Cá nhân làm công tác bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp thuộc Bộ Quốc phòng, Bộ Công an .
- (5): Lãnh đạo Đảng, Nhà nước; Lãnh đạo các bộ, ngành, đoàn thể chính trị ở Trung ương và địa phương; Cá nhân là người nước ngoài.
- (6): Cá nhân thuộc các trường hợp đặc biệt./.